
37 ELETRÔNICO 202100053000225
51 ELETRÔNICO 202200053000111
66 ELETRÔNICO 202100116
54 ELETRÔNICO 202100053000146
57 ELETRÔNICO 202200053000192
55 ELETRÔNICO 202100053000388
72 ELETRÔNICO 202100053000414

56 ELETRÔNICO 202200053000205

68 ELETRÔNICO 202100053000389
63 ELETRÔNICO 202100053000243

65 ELETRÔNICO 202200053000187
73 ELETRÔNICO 202100053000125
74 ELETRÔNICO 202200053000002
64 ELETRÔNICO 202200053000190

62 ELETRÔNICO 202100053000310

60 ELETRÔNICO
202200053000026

7 PRESENCIAL 202100330

Nº Pregão Modalidade Nº Processo

202100053000412ELETRÔNICO59

67 ELETRÔNICO 202200053000113



71 ELETRÔNICO 202200053000203

79 ELETRÔNICO 202100053000283

Número Modalidade Nº Processo

4 Inexigibilidade 202200053000294

5 Inexigibilidade 202200053000310

202200053000200ELETRÔNICO70

202100053000160ELETRÔNICO69

78 ELETRÔNICO 202200053000020





Data Data de Nº  Oferta 

de Abertura Encerramento de Compra

02/05/2022 02/05/2022 53537
03/05/2022 03/05/2022 53539
04/05/2022 04/05/2022 53557
05/05/2022 05/05/2022 53540
05/05/2022 20/06/2022 53556
06/05/2022 06/05/2022 53541
06/05/2022 06/05/2022 53580

10/05/2022 10/05/2022 53582

12/05/2022 12/05/2022 53596
16/05/2022 16/05/2022 53597

18/05/2022 18/05/2022 53619
19/05/2022 19/05/2022 53620
20/05/2022 20/05/2022 53621
25/05/2022 25/05/2022 53647

11/05/2022 5364313/05/2022

53580

11/05/2022 01/06/2022 53583

09/05/2022 09/05/2022

5361817/05/202217/05/2022

25/05/2022 25/05/2022
53648



27/05/2022 27/05/2022 53662

31/05/2022 31/05/2022 53666

Data 

02/05/2022

02/05/2022 Aquisição de uma assinatura do jornal Opopular

Objeto

Fornecimento de componentes, produtos e peças genuínas novas e sem uso, e ou remanufaturadas 
com garantia

53648

5366026/05/202226/05/2022

5365025/05/202225/05/2022

30/05/2022 31/05/2022 53665





Peças e acessórios para carroceria
Cabos, fonte e multiples
Recondicionamento de válvulas pneumáticas
Recondicionamento de caixas de transmissão ZF
Confecção de uniformes
Peças diversas para chassi 
Disco de tacógrafo 24h escala 10

Disco de freio sólidos e ventilados Volvo

Peças para elevador ortobrás
Serviço de plotagem de veículos da frota de apoio

Interruptores e outros
Cola, lubrificantes e outros para pneus
Locacação de caminhão munk
Tubo de ferro para confecção de corrimão

Materiais para manutenção e refomra do gradil

Peças para ford b1618

Teclas, lentes e outros

mai/22

Objeto

Elementos filtrantes, peças para câmbio, ar comprimido e outros

Ferramentas diversas



Tacógrafo

Prestação de serviço de fornecimento de peças para veículo 

Giovanna Barbosa de Miranda

Presidente da CPL

PP realizados
Adjudicados PP
PE realizados
Adjudicados PE
Deserto Total
Deserto Parcial
Fracassado Total
Fracassado Parcial
Dispensa
Inexigibilidade
Revogado
Fonte:

Aquisição de uma assinatura do jornal Opopular

Fornecimento de componentes, produtos e peças genuínas novas e sem uso, e ou remanufaturadas 

Engates, brocas ponta torque e outros

Réguas de led

Equipamentos de limpeza





Valor R$ Percentual   
Estimado Realizado Desconto

75.078,10         
FRACASSADO E 

DESERTO

649.106,58       648.343,38 0,12%
626.037,50        626.000,00 0,00%

1.144.500,00    1.141.130,00 0,29%
128.350,04       109.799,98 14,45%
311.240,60       249.160,00 19,95%
12.735,00         12.735,00 0,00%

8.785,88          8.277,85 5,78%

293.964,90       291.174,70 0,95%

33.728,95         33.400,00 0,98%
2.301,88          FRACASSADO

8.952,40          8.909,20 0,48%

28.417,22         20.938,00 26,32%
10.839,01         DESERTA

30.080,64 DESERTA
7.488,00          7.317,60 2,28%

241.879,05       189.628,80 21,60%

114.370,46       114.321,60       0,04%

48.075,00 20,63%60.569,00



8.122,02 FRACASSADO

6.962,30 6.962,30 0,00%

Valor R$ Empresas Vencedoras

5.690.447,82 
838,80             

1
1
23
18
2
4
2
2

2

20/06/2022

J. Câmara e Irmãos S/A
Suécia Veículos S.A

24,86%59.400,0079.047,50         

22,15%17.597,99         22.606,28

15.046,85 14.920,25 0,84%





Empresas Vencedoras

FRACASSADOS itens 01,08,10,11,12 e 13                                        
DESERTOS 02,03,04,05,06,07 e 09
Jaguar Denim Industria, Comercio e Negocios Eireli - ME

Hiidracom Componentes Automotivos

RG Serigrafia Indústria e Comércio Eiireli
Jaguar Denim Indústria, Comércio e Negócios Eireli
Fire Distribuidora de Peças e Serviços
DESERTO Lote 01,02 e07
Serra Dourada Distribuidora de Peças lotes 03,04,05,06,08,09
e 10
Fenix  Comercío e Serviços  
DESERTO lote 05
Jaguar Denim Indústria, Comercio e Negócios Eireli Lote 
01,04,06 e 07
CCP Comércio de Peças e Mão de Obra Ltda Lote 02
MMP Vepel Distribuidora de Auto Peças Ltda Lote 03
FRACASSADO Lote 01
América Tintas Eireli - EPP Lote 02 e 03
Rafaela de Oliveira Santos 01550872230 Lote 04,05,06,07 e 08
F.L Morais Comércio e Serviços LTDA

DESERTO Lote 03
Serra Dourada Distribuidora de Peças Ltda Lote 01,02,04,05 e
06
Jaguar Denim Indústria, Comércio e Negócios

MMP Vepel Distribuidora de Auto Peças Ltda 
Alves Engenharia e Comércio Ltda Item 
02,03,04,06,07,08,09,10,11,12 e 13



Diversus Comércio e Serviços Ltda Item 01 e 05
Prócer Tecnologia Eireli Item 01
MMP Vepel Distribuidora de Auto Peças Ltda
América Tinta Eireli Lote 01 e 05
Alves Engenharia e Comércio Ltda Lote 02,03,04 e 06

Eletrimax Eletrica e Ferramentas LTDA
Comercial Monteiro Eireli
Fenix  Comercío e Serviços  





CNPJ

40.377.104/0001-34
07.265.272/0001-62

17.452.208/0001-44
40.377.104/0001-34
16.672.836/0001- 72

02.019.439/0001-91

18.963.664/0001-11

40.377.104.0001-34
36.668.501/0001-98
08.629.799/0001-91

07.928.722/0001-50
41.585.927/0001-18
42.277.364/0001-63

02.019.439/0001-91

40.377.104/0001-34

08.629.799/0001-91

40.867.461/0001-80



44.014.135/0001-81
23.035.184/0001-20
08.629.799/0001- 91
07.928.722/0001- 50
40.867.461/0001-80

12.278.189/0001-68
24.240.240/0001-21
18.963.664/0001-11

CNPJ

02.714.977/0008-72
01.536.754/0001-23


